РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УНДИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 октября  2023 года                                                                                  № 54
село Унда

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Ундинское» от 31.03. 2016 г. №40 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 17.12.2015 № 109 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения «Ундинское» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов»

  На основании Экспертного заключения от 20.09.2023 № ЭЗ-200 Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края (далее Министерство) на основании Закона Забайкальского края от 10 июня 2020 года № 1826-ЗЗК «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Забайкальском крае», Порядка проведения юридической экспертизы муниципальных нормативных  правовых актов Забайкальского края от 1 июня 2010 года № 217, с ФЗ от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,Устава сельского поселения «Ундинское», администрация сельского поселения «Ундинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 31.03. 2016 г. №40 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 17.12.2015 № 109 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения «Ундинское» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов»

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после обнародования.

 Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Ундинское»                                                                                             В.А.Лескова